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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtligt gennemgået procedurer for
sensorisk bedømmelse af fisk, som foregår i forbindelse med
varemodtagelse og i forbindelse med håndteringen af fisk
generelt. Temperatur på flåede søtunger opbevaret isede på
køl målt til -1,1 grader celcius. Mundtligt gennemgået
procedurer for modtagelse af fisk herunder transport fra lastbil
til kølelager. Virksomheden oplyser at åbne fiskekasser fra
auktionen prioriteres og flyttes ind som det første, hvorefter
lukkede flamingokasser stables på "flytte-hunde" og rulles ind
hurtigst muligt. Der foregår ingen unødig opbevaring udendørs.
Skriftlige procedurer (GAG) gennemgået for forebyggelse af
fremmedlegemer. Mundtligt og skriftligt gennemgået
procedurer for produktion af gravad laks. OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: 2 stk-
kølelagre, emballagelager og produktionslokale. Vejledt
konkret om at øge rengøringsfrekvensen på kølelageret i
forbindelse med produktionslokale, da virksomheden oplyser
at dette er svært at holde helt rent.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: 2 stk. kølelagre, kølekontainer, emballagelager og
produktionslokale. Der er bestilt udbedring af småting
bemærket på sidste kontrolrapport. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for
kalibrering af termometre og vægte. Virksomheden oplyser at
dette gøre 1 gang årligt. Vejledt om at indføre frekvensen i de
skriftlige procedurer. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse fremmedlegemer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for CCP'erne temperaturkontrol ved varemodtagelse og
temperaturkontrol ved opbevaring for januar måned.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Virksomheden har både en
detailvirksomhed og en engrosvirksomhed med samme navn og på samme adresse. Virksomheden linker korrekt
til detail-kontrolrapporterne. Vejledt om at tilføje link til engros-kontrolrapporterne på virksomhedens
hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: fiskehandelsnavne m.v.
(handelsbetegnelse, latink navn, produktionsmetode og fangstområde).
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer torskefilet. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden oplyser at der ikke anvendes nogen former for tilsætningsstoffer i deres
produktion. OK.


